

Árajánlat

Ajánlat kiállító adatai	Ajánlatkérő adatai
Czverencz Csaba 8296 Monsotoapáti, Arany J.u.27 Adószáma: 69026478-2-39 Teleon: +36 30 405 5787 E-mail : ccsaba79@freemail.hu	Hegyesd Község Önkormányzata 8296 Hegyesd Zrínyi u. 1. Adószám: 15427858-1-19
Ajánlat kelte 2026.03.02	

#

Építési anyagok és nyílászárók :

Bejárati ajtó	100.000,-Ft
Ablak	40.000,-Ft
Vízszigetelő anyag	30.000,-Ft
0,16 os kavics	50.000,-Ft
Cement	50.000,-Ft
Járólap	70.000,-Ft
Ragasztó	50.000,-Ft
Habarc	50.000,-Ft

440.000,-Ft (bruttó)

Munkadíj:

Nyílászárók, bontása, beépítése	100.000,-Ft
Térkö szegély bontás és visszaépítés	80.000,-Ft
Bekötési kézi talajmunka	100.000,-Ft
Térkö bontás visszaépítés	150.000,-Ft
Ajzat bontás, és új rétegrend készítése, vízszigeteléssel	110.000,-Ft
Burkolás	110.000,-Ft
Vakolat bontás	30.000,-Ft
Vakolás 60.000,-Ft	60.000,-Ft
Anyagok beszerzése, kiszállítása	50.000,-FT

790.000,-FT + (27 % áfa) 213.300,-FT = 1.003.300,-Ft**Anyag és munkadíj összesen: 1.443.300,-Ft (bruttó)**


.....
aláírás
Czverencz Csaba Egyéni vállalkozó



Pölczmann Ferenc E.V.
B.Boglár Venyige Köz 9

Hegyesd Község Önkormányzata
8296 Hegyesd, Zrínyi utca 1.

Hegyesdi ravatalozó vizesblokk kialakítása

Bontási munkálatok

Megnevezés	Mennyiség	Mennyiség arányos díjak (Ft)	Ár (Ft)
Beton aljzat bontása	11 m2	4.000	44.000
Alapvakolat bontása	5 m2	4.000	20.000
Nyílászárók bontása	2 db	10.000	20.000
Térburkolat bontása	4 m2	5.000	20.000
Törmelék deponálása, majd konténerbe töltése	~ 3 m3	20.000	64.000

Bontási munkálatok összesen: 168.000 Ft

Építési munkálatok

Megnevezés	Mennyiség	Mennyiség arányos díjak (Ft)	Ár (Ft)
Új rétegregrend kialakítása	11 m2	20.000	220.000
Vízszigetelés bitumenes lemezzel	12.5 m2	8.000	100.000
Új szennyvízrákötés megvalósítása	1 db	20.000	20.000
Új vízhalózat bekötése	1 db	20.000	20.000
Alap vakolat készítése	6 m2	8.500	51.000
Simító vakolat készítése	6 m2	4.500	27.000
WC csésze telepítése	1 db	15.000	15.000
Mosdókagyló telepítése	1 db	15.000	15.000
Burkolás	11 m2	10.000	110.000
Nyílászárók beépítése	2 db	50.000	100.000
Külső járda leejtés kialakítása	8 m2	5.000	40.000

Építési munka díj összesen: 708.000 Ft

Munka díj összesen: 876.000 Ft

Bruttó munkadíj összesen: 1.112.520 Ft

Anyag kigyűjtés

Megnevezés	Mennyiség	Mennyiség arányos díjak (Ft)	Ár (Ft)
Kavics	4 m3	12.000	48.000
Cement	18 zsák	2.500	45.000
Mapei S2 ragasztó	2 zsák	20.000	40.000
Kemikál Bitugél	2 vödör	20.000	40.000
Villas, GV45 bitumenes nehézlemez	1 tekercs	20.000	20.000
Mélyalapozó Mapei PrimerG	5 Kg	12.000	12.000
Járólap	11 m2	6.000	66.000
Ragasztó	11 m2	4.000	44.000
Bejárati ajtó	1 db	120.000	100.000
Ablak	1 db	40.000	40.000

Bruttó anyag díj összesen: 455.000 Ft

Szállítási költség összesen: 150.000 Ft

Kivitelezés teljes költsége: 1.717.520 Ft

Költségvetést készített

Pölczmann Ferenc József

Pölczmann Endre Krisztián

Kőműves Technikus

Magasépítő Technikus , Digitális Műszaki Rajzoló

Az anyag árak változását tőlünk független kereskedők szolgáltatják, ezáltal a változás jogát fent tartjuk!

B.Boglár Venyige Köz 9

Pölczmann Ferenc E.V.

Tel : +36 20 / 793 95 43

e-amil : polczmanendrekrisztian87@gmail.com

Barbai Generál Kft.

Szolgáltatási kategóriák:

Ereszcsaloma szerelés	Faházak építése	Tetőfelújítás, tetőcsere	Tetőfedés
Bádgos	Kőműves	Ács	Tereprendezés
Generálkivitelezés	Alapásás	Árokásás	Földmunka

Árajánlat

Ajánlatkérő: Hegyesd Község Önkormányzata

Címe: 8296 Hegyesd, Zrínyi u. 1.

Adószáma: 15427858-1-19

Hegyesd településen, ravatalozó épület vizesblokk kialakítása:

Bontási munkálatok, sirt, elbontott anyagok konténerbe helyezése, elszállítása: 150.000 Ft

Új rétegtrend kialakítása, víz és csatornahálózat bekötése: 600.000 Ft

Nyílászárók cseréje 200.000 Ft

WC és késmosó mosdó beépítése, burkolás 250.000 Ft

Építési anyagok: 600.000 Ft

Szállítási költség: 100.000 Ft

A kivitelezés várható összköltsége: **1.900.000 Ft**

Vegye fel velem a kapcsolatot online vagy telefonon!

Barbai Péter

+36-20-511-99-95

barbai.general2022@gmail.com

H - P: 9:00 - 18:30

8445 Csehbánya, Bakony utca 262/15.

